
 Zamość dnia 03 października 2007r

AZP.3320/91/                          /07 .....................................................................................
.....................................................................................
.....................................................................................
....................................................................................

Dotyczy :  zawiadomienia o  wyborze oferty  najkorzystniejszej  oraz  o unieważnieniu postępowania  w 
zadaniach nr 3, 5, 9.

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża Jana Pawła  II  w Zamościu, 
stosownie  do  art.  92  ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamia,  iż  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu, akcesoriów i narzędzi 
dla Oddziału Kardiochirurgii jako najkorzystniejsze zostały wybrane następujące oferty w 
poszczególnych zadaniach :

Zadanie 1 – oferta nr 1/91/07 złożona przez VIRIDIAN Polska Sp. z o.o., ul. Racławicka 122, 
02 – 634 Warszawa  za cenę 43.354,21 zł
Oferta najkorzystniejsza – jest to oferta o najniższej cenie. W przedmiotowym postępowaniu 
jedynym kryterium oceny była cena – 100 %
Informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania w tym 
zadaniu i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium oceny – cena 100%.

Zadanie 2 – oferta nr 1/91/07 złożona przez VIRIDIAN Polska Sp. z o.o., ul. Racławicka 122, 
02 – 634 Warszawa  za cenę 35.141,53 zł
Oferta najkorzystniejsza – jest to oferta o najniższej cenie. W przedmiotowym postępowaniu 
jedynym kryterium oceny była cena – 100 %
Informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania w tym 
zadaniu i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium oceny – cena 100%.

Zadanie 4 – oferta nr 2/91/07 złożona przez REVITA Ewa Krutul, Pl. Kilińskiego 2, 75 – 307 
Koszalin za cenę 15.600,00 zł
Oferta najkorzystniejsza – jest to oferta o najniższej cenie. W przedmiotowym postępowaniu 
jedynym kryterium oceny była cena – 100 %
Informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania w tym 
zadaniu i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium oceny – cena 100%.

Zadanie 6 – oferta nr 5/91/07 złożona przez Agencję Handlowo-Usługową Piotr Karczewski, ul. 
Rzgowska 319 m. 9, 93 – 338 Łódź za cenę 13.136,35 zł

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 1 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych
Postępowanie AZP.3320/91/07



Oferta najkorzystniejsza – jest to oferta o najniższej cenie. W przedmiotowym postępowaniu 
jedynym kryterium oceny była cena – 100 %
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 6 :
- Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o., ul. Klaczki 46, 51 – 151 Wrocław – 

oferta odrzucona
- Agencja Handlowo-Usługowa Piotr Karczewski, ul. Rzgowska 319 m. 9, 93 – 338 Łódź – 

kryterium wyboru oferty – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 7 – oferta nr 4/91/07 złożona przez Agencję Naukowo-Techniczną SYMICO Sp. z o.o., 
ul. Klaczki 46, 51 – 151 Wrocław za cenę 1.160,42 zł
Oferta najkorzystniejsza – jest to oferta o najniższej cenie. W przedmiotowym postępowaniu 
jedynym kryterium oceny była cena – 100 %
Informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania w tym 
zadaniu i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium oceny – cena 100%.

Zadanie 8 – oferta nr 6/91/07 złożona przez KENDROMED Sp. z o.o., ul. Sołtysowicka 25a, 51 
– 168 Wrocław za cenę 5.880,40 zł
Oferta najkorzystniejsza – jest to oferta o najniższej cenie. W przedmiotowym postępowaniu 
jedynym kryterium oceny była cena – 100 %
Informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania w tym 
zadaniu i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium oceny – cena 100%.

Zadanie  10  –  oferta  nr  1/91/07  złożona  przez  HAND-PROD  Sp.  z  o.o.,  ul.  Stanisława 
Leszczyńskiego 40A, 02 – 496 Warszawa za cenę 9.848,28 zł
Oferta najkorzystniejsza – jest to oferta o najniższej cenie. W przedmiotowym postępowaniu 
jedynym kryterium oceny była cena – 100 %
Informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania w tym 
zadaniu i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium oceny – cena 100%.

Zadanie 11  – oferta nr 4/91/07 złożona przez Agencję Naukowo-Techniczną SYMICO Sp. z 
o.o., ul. Klaczki 46, 51 – 151 Wrocław za cenę 2.230,95 zł
Oferta najkorzystniejsza – jest to oferta o najniższej cenie. W przedmiotowym postępowaniu 
jedynym kryterium oceny była cena – 100 %
Informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania w tym 
zadaniu i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium oceny – cena 100%.

Jednocześnie zamawiający na mocy art. 93 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje,  iż  postępowanie  w  zadaniach  nr  3,  5,  9 zostało  unieważnione,  gdyż  w  tych 
zadaniach  nie  złożono  żadnej  oferty  niepodlegającej  odrzuceniu.  Podstawą  prawną 
unieważnienia  jest  art.  93  ust.  1  pkt.  1  ustawy Prawo zamówień publicznych,  który  brzmi: 
„Zamawiający unieważnia  postępowanie o udzielenie  zamówienia,  jeżeli  nie  złożono żadnej 
oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.”

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych
Postępowanie AZP.3320/91/07


